PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DE GOIÁS – GO

CONCURSO 001/2019

DECISÃO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO

PRELIMINAR

I

DOS RECURSOS

O Instituto Consulpam torna público o resultado da análise dos pedidos tempestivos de

recursos impetrados contra a publicação do RESULTADO PRELIMINAR no tocante à

Nota da Prova de Objetiva do Concurso Público Edital 001/2019 da Prefeitura Municipal

de Pilar de Goiás.

II

DAS ANÁLISES

Ao analisar várias solicitações de pedidos de recursos, verificou-se que por erro material,

o cargo de ALMOXARIFE foi corrigido por um gabarito diferente na prova de

conhecimentos gerais, por esse motivo, o resultado para esse cargo foi retificado,

passando-se a ter a seguinte relação de candidatos aprovados:

INSCRICAO CANDIDATO VAGA NPCG NPESP PF

222002679
SIRDILEY PEREIRA DOS
SANTOS ALMOXARIFE 40,00 95,00 135,00

222000342 RUBENS PIO DA SILVA ALMOXARIFE 37,50 75,00 112,50

222001895 ELIANE DA SILVA PEREIRA ALMOXARIFE 35,00 75,00 110,00

222003548
MARCOS ANTONIO DA
SILVA DELMONDES ALMOXARIFE 32,50 75,00 107,50

222000998
WILDSON ALENCAR DA
SILVA ALMOXARIFE 32,50 75,00 107,50

222004353
FILIPE DO NASCIMENTO
DIAS ALMOXARIFE 32,50 75,00 107,50

222004654
VALDECI ALVES DE
OLIVEIRA ALMOXARIFE 35,00 70,00 105,00

222004775 VALDINEI JOSE RIBEIRO ALMOXARIFE 35,00 70,00 105,00

222002246
DIONES GONCALVES DOS
SANTOS ALMOXARIFE 27,50 75,00 102,50

222001606
WCLEBSON SIVIRINO DA
COSTA ALMOXARIFE 32,50 70,00 102,50

222001705 ANDRE PAULA COSTA ALMOXARIFE 32,50 70,00 102,50

222002204
MARIZA CARDOSO
BASTOS ALMOXARIFE 37,50 65,00 102,50

222002812
JOSE JOAQUIM FARIAS
FILHO ALMOXARIFE 30,00 70,00 100,00

222000589
BRUNA EDUARDA NEVES
TEIXEIRA ALMOXARIFE 40,00 60,00 100,00

222003491

JANNYFER SCARLLET
CARVALHO DE AVILA DO
CARMO ALMOXARIFE 27,50 70,00 97,50

222000796 PATROCINO ELIAS VIERA ALMOXARIFE 35,00 60,00 95,00

222001070
NAILTON GILBERTO
FERREIRA DOS SANTOS ALMOXARIFE 40,00 55,00 95,00

222000169
VALERIA RODRIGUES
MEDEIRO TOSTA ALMOXARIFE 32,50 60,00 92,50

222003926
LUCAS BORGES DE
ARAUJO ALMOXARIFE 32,50 60,00 92,50

222003385 JESUS OURIVES VIANA ALMOXARIFE 25,00 65,00 90,00

222000981
BRUNO MENDONA DIAS DE
OLIVEIRA ALMOXARIFE 30,00 60,00 90,00

222003586 JOSE DIVINO DE OLIVEIRA ALMOXARIFE 32,50 55,00 87,50

222002633
JAQUELINE GONCALVES
DA COSTA ALMOXARIFE 32,50 55,00 87,50

222003564 GUSTAVO ELIAS COELHO ALMOXARIFE 32,50 55,00 87,50

222000174
MYCHELLY MYLLA
GREMISTA DA SILVA ALMOXARIFE 25,00 60,00 85,00

222003208
BLENNO AUGUSTO
MACHADO DE LIMA ALMOXARIFE 30,00 55,00 85,00

222002857
CARLOS FELIX DO PRADO
CAMELO ALMOXARIFE 35,00 50,00 85,00

222001848
ANDRE RODRIGUES
FERNANDES ALMOXARIFE 35,00 50,00 85,00

222000038
VALDEMIR APARECIDO
CASTILHO ALMOXARIFE 27,50 55,00 82,50

222001421
ANA PAULA MARQUES
PIMENTA ALMOXARIFE 27,50 55,00 82,50

222004257
DENIZE RAIMUNDA DE
JESUS SANTOS ALMOXARIFE 25,00 55,00 80,00

222000445
ROMARIO PEREIRA DE
BRITO CHAVES ALMOXARIFE 25,00 55,00 80,00

222001411
MARIA LUIZA DA SILVA
PENHA ALMOXARIFE 25,00 55,00 80,00

222001378
WARLA DE OLIVEIRA
ARAUJO ALMOXARIFE 30,00 50,00 80,00

III

DAS CONCLUSÕES

Diante do exposto, submetidos os presentes recursos a análise da Banca Examinadora, os

mesmos foram julgados de acordo com as decisões e fundamentações supra elencadas,

com base no Capítulo IX do Edital 001/2019 que rege este concurso. Fica reiterado que

“A Banca Examinadora se constitui na última instância para recurso, sendo soberana

em suas decisões, razão pela qual não caberão recursos adicionais”.

 Publique-se,

INSTITUTO CONSULPAM

Fortaleza – CE, 27 de março de 2020.

CONSULPAM